[image: image1.png]:::::

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
ПРИКАЗ

«_____»  ______________  2020  года  № _____
г. Санкт-Петербург

Об утверждении Перечня должностных лиц Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
В соответствии с постановлением Губернатора Ленинградской области от 22  мая 2020 года № 45-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего приказа, при составлении протоколов об административных правонарушениях руководствоваться нормами Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
3. Признать утратившим силу приказ Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 17 апреля 2020 года № 10 «Об утверждении Перечня должностных лиц Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия и действует до 31 декабря 2020 года включительно.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель Председателя Правительства Ленинградской области - председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности
	                                                 Д.Ялов

                                                                                                УТВЕРЖДЕН
приказом Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области

от «_____» ________ 2020 года №_____
                   (приложение)
Перечень должностных лиц Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
1. Начальник департамента государственного лицензирования.

2. Заместитель начальника департамента государственного лицензирования - начальник отдела лицензирования.

3. Начальник отдела контроля департамента государственного лицензирования.

4. Консультант отдела контроля департамента государственного лицензирования.

5. Консультант сектора административного производства и правового регулирования отдела контроля департамента государственного лицензирования.

6. Главный специалист отдела лицензирования департамента государственного лицензирования.

7. Главный специалист отдела контроля департамента государственного лицензирования.

8. Главный специалист сектора административного производства и правового регулирования отдела контроля департамента государственного лицензирования

9. Ведущий специалист сектора экспертизы отдела лицензирования департамента государственного лицензирования.

10. Ведущий специалист отдела контроля департамента государственного лицензирования.
11. Начальник сектора государственной поддержки промышленности департамента промышленной политики и инноваций.

12. Главный специалист сектора государственной поддержки промышленности департамента промышленной политики и инноваций.